令和 3 年 10 月吉日

ASA 事務局移転のご案内

謹啓 関係者各位

さわやかな秋晴れの続く今日この頃ですが、皆様にはますますご盛隆のこととお慶び申し

上げます。また、平素より本協会運営にご支援、ご協力をいただきありがとうございます。

さてこの度、ASA 事務局は、業務の拡大等もあり、下記の住所へ事務局を移転することにな

りましたので、新事務所のご案内をいたします。

事務局として、これを機に会員の皆様にとって更に役に立つよう邁進する所存です。これか

らも皆様のご支援、ご協力をお願いいたします。

また、新事務所には小さいながら会議机もございます。ご用等のある場合は、遠慮なくお立

ち寄りください。

なお、現所在地での業務は、10 月 18 日（月）をもって終了させていただきます。

謹白

【 記 】

■移転先所在地

〒101-0061 東京都千代田区神田三崎町 2-13-1 田辺ビル 4 階

（2 ページの案内図参照のこと）

電話 03-6272-8745

FAX 03-6272-8746 （電話・FAX 番号は変更ありません。）

■移転先での業務開始日等

 2021 年 10 月 25 日（月）より新事務所オープン

 ※移転に伴う業務停止期間 ：10 月 19 日（火）～24 日（日）

以上

ASA 新事務所案内図

〒101-0061

東京都千代田区神田三崎町 2-13-1

田辺ビル 4 階

 JR 水道橋駅西口から徒歩４分

 地下鉄 神保町駅 A2 出口、または

九段下駅 7 番出口から 7～8 分

ビル入口